
 
 
 
 
 
 

 
ESTADO DE SERGIPE 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PROPRIÁ 
 
 
 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO  
 
NÚMERO DO CONTRATO: 182/2012 - FMS 
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Pregão Presencial n° 27/2012. 
OBJETO: Aquisição Parcelada de Fardamentos 
CONTRATADA: MW COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA  
VALOR: R$ 11.352,00 (Onze mil trezentos e cinquenta e dois reais).  
PRAZO: O presente Contrato terá prazo de vigência até 31 de dezembro de 2012. 
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: FONTES DE RECURSO: 027, 006  
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 10 
PROJETO/ATIVIDADE: 2036  
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.30.00  
NOTA DE EMPENHO: 1532, 1533  
 

Jean Gledson da Silva 
Secretário Municipal de Saúde 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 



 
 
 
 
 
 

 
ESTADO DE SERGIPE 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PROPRIÁ 
 
 

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO  
 
NÚMERO DO CONTRATO: 183/2012 - FMS 
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Pregão Presencial n° 28/2012. 
OBJETO: Aquisição Parcelada de Material Hospitalar. 
CONTRATADA: VIANA FARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA  
VALOR: R$ 22.666,90 (Vinte e dois mil seiscentos e sessenta e seis reais e noventa centavos).  
PRAZO: O presente Contrato terá prazo de vigência até 31 de dezembro de 2012. 
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: FONTES DE RECURSO: 027, 006  
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 10 
PROJETO/ATIVIDADE: 2036  
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.30.00  
NOTA DE EMPENHO: 1530, 1531 
 

Jean Gledson da Silva 
Secretário Municipal de Saúde 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 

 
ESTADO DE SERGIPE 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PROPRIÁ 
 
 

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
NÚMERO DO CONTRATO: 184/2012 - FMS 
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Inexigibilidade n° 14/2012. 
OBJETO: Contratação de Clinica para Realização de Exames e Consultas de Forma Complementar 
ao Sistema Único de Saúde/SUS  
CONTRATADA: CENTRO DIAGNOSTICOS CONSULTAS E LABORATÓRIOS LTDA EPP. 
VALOR: R$ 348.380,77 (Trezentos e quarenta e oito mil trezentos e oitenta reais e setenta e sete 
centavos). 
PRAZO: O presente Contrato terá prazo de vigência até 31 de Dezembro de 2012. 
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: FONTES DE RECURSO: 027 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 10 
PROJETO/ATIVIDADE: 2036 
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.39.00  
NOTA DE EMPENHO: 1558 
 

Jean Gledson da Silva 
Secretária Municipal de Saúde 

 



 
 
 
 
 
 

 
ESTADO DE SERGIPE 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PROPRIÁ 
 
 

 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO  

 
NÚMERO DO CONTRATO: 185/2012 - FMS 
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Pregão Presencial n° 30/2012. 
OBJETO: Aquisição e Fornecimento Parcelado de Brinquedos e Jogos Educativos. 
CONTRATADA: PAULO COMÉRCIO E PAPELARIA LTDA 
VALOR: R$ 4.200,05 (quatro mil e duzentos reais e cinco centavos). 
PRAZO: O presente Contrato terá prazo de vigência até 31 de dezembro de 2012. 
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: FONTES DE RECURSO: 027 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 10 
PROJETO/ATIVIDADE: 2036 
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.30.00 
NOTA DE EMPENHO: 1561 
 

Jean Gledson da Silva 
Secretário Municipal de Saúde 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


